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Narodowy
Instytut
% Onkologii

im, Marii Sktodowskiej-Curie
Panistwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

Nr spr. DZ/AM-231-23/25
Gliwice dn. 05.03.2025r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/AM-231-23/25 z dnia 28.02.2025r. na dostawe urzadzen
laboratoryjnych:

Zad. 1 Termomikser — 1 szt.

Zad. 2 Wiréwka laboratoryjna z chtodzeniem — 1 szt.

Zad. 3 Elektroporator— 1 szt.

Zad. 4 Miniwirowka — 1 szt.

Zad. 5 Dozownik butelkowy - 1 szt.

Zad. 6 Wytrzgsarka — 1 szt.

Zad. 7 Sucha taznia — 1 szt.

Zad. 8 Mikrotom rotacyjny pétautomatyczny — 1 szt.

Zad. 9 komora laminarna - 1 szt.

Zad. 10 nano-cytometr przeptywowy do detekcji nanoczastek — 1 szt.

dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skiodowskiej-Curie — Parnstwowego Instytutu
Badawczego Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiajgcego
dokumentacji odno$nie wyzej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Paristwu treéé
pytan, jak i udzielonych odpowiedzi:

Zad. 8 Mikrotom rotacyjny pétautomatyczny — 1 szt.

Pytanie nr 1
Czy w zakresie pak. 8 pkt. 24 OPZ nie nastqpita omytka pisarska w zakresie wymaganej wysokosci
urzqdzenia — jest 3030mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, iz nastapita omytka pisarska. Pkt 24 OPZ powinien brzmieé:
»Wymiary urzadzenia: szerokos¢: 475mm, glebokosé: 620mm, wysokosé: 303mm +/- 10%”

Pytanie nr 2
Czy Zmawiajgcy uzna za spetniony pkt. 2 OPZ dla pak. 8 w przypadku zaoferowania urzqdzania
spefniajgcego ponizsze normy ROHS:
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e Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/65/UE z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie
ograniczenia stosowania niektorych niebezpiecznych substancji w sprzecie elektrycznym i
elektronicznym (Dz.U. L 174 z 1.7.2011, s. 88-110)

e Dyrektywa delegowana Komisji (UE) 2015/863 z dnia 31 marca 2015 r. zmieniajgca zatgcznik Il
do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/65/UE w odniesieniu do wykazu substancji
objetych ograniczeniami (Dz.U. L 137 z4.6.2015, s. 1). 10-12)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr3
Mikrotom rotacyjny pétautomatyczny

1. Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie w pozycji 6 systemu réwnowazenia sity
odsrodkowej za pomocq wbudowanej przeciwwagi w kole zamachowym. System nie wymaga
regulacji, fabrycznie wyregulowany zapewniajqcy lekkie dziatanie kota napedowego

2. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w pozycji 7 mikrotomu z mozliwosciq zastosowania
uchwytu na nozyki jednorazowe nisko lub wysoko profilowe oraz uchwytdéw na preparaty:
szybko mocujgce lub imadefkowe

3. Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie w pozycji 12 zakresu grubosci ciecia od 0,5um do
100um w krokach:

od 0,5-5,0um w krokach co 0,5um;

od 5,0-20,0um w krokach co 1,0um;

od 20,0-50,0um w krokach co 5,0um;

od 50,0 -100,0um w krokach co 10um

4. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w pozycji 17 automatycznego przesuwu zgrubnego
na panelu sterowania w dwdch predkosciach: 1000 lub 2000 um/s w sposdb ciggty.

5. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pozycji 18 mikrotomu w ktorym mozna kroic
probke o maksymalnej wysokosci 60 mm

6. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pozycji 19 mikrotomu w ktérym mozna kroic
probke o maksymalnych rozmiarach (df. x wys. x szer.) 50 x 60 x 40 mm

7. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 20 urzqdzenia z funkcjq szybkiego powrotu gfowicy w
pozycje poczqtkowq (predkosé 2000 um/s)

8. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 22 panelu bez regulacji kqta nachylenia, panel
wyposazony w wyswietlacz LCD

9. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 23 panelu starowania o wymiarach:

Szerokos¢: 85mm

Gfebokosc: 163mm

Wysokosé: 30mm

10. Prosimy o dopuszczenie w punkcie 24 urzgdzenia o wymiarach:

Szerokos¢: 413 mm,

Gfebokosc: 566 mm;

Wysokosé: 285 mm);
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11. Prosimy o dopuszczenie w punkcie 25 urzgdzenia o wadze 35 kg

12. Prosimy o dopuszczenie w punkcie 29 tacy o pojemnosci 1900 ml

13. Zwracamy sig z proshq o dopuszczenie pozycji 31 jedynie uchwytu na nozyki
niskoprofilowe, ktdre sq powszechnie stosowane w Zaktadach Patomorfologii wyposazonego
w osfone zabezpieczajqcq ostrq krawed? tnqcq Zyletki/nozyka, posiadajgcego zintegrowany
przyrzgd do usuwania zuzytego ostrza

14. Zwracamy sig z prosbq o dopuszczenie w pozycji 32 plastikowych uchwytéw dzwigni
zaciskajqgcej zyletke i dZwignie przesuwu uchwytu zyletki na boki (wschéd — zachdd) z
mozliwoscig obracania do wygodnej pozycji dla uzytkownika. Pozostate uchwyty d?wigni bez
regulacji potozenia ze wzgleddw bezpieczeristwa np. uchwyt d?wigni hamulca kota
zamachowego

15. Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie w pozycji 34 dwdch systeméw blokady kofa
zamachowego:

- za pomocq dZwigni umieszczonej na kole zamachowym w pozycji gérnej przy nasadzie
rgczki zatgczany za pomocq kciuka

- za pomocq dzwigni umieszczonej pod kotem zamachowym blokujgcej w dowolnej pozycji
16. Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie w pozycji 35 urzqdzenia z ikong informujgca o
zablokowaniu kota zamachowego

17. Zwracamy sig z prosbq o dopuszczenie w pozycji 36 urzqdzenia z pojemnikiem
przeznaczonym do przechowywania kluczy oraz innych akcesoriéow dostarczonym przez
producenta, wraz z mikrotomem

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze parametry.

Pytanie nr 4
taznia wodna

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 urzqdzenia z cyfrowym czytelnym wyswietlaczem temperatury
typu LED i przyciskami sterujgcymi.

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 urzqdzenia z wyjmowang misq na wode wykonang ze szkta, nie
powodujgcq zadrapani, gwarantujgcq bardzo dobrg widocznosé tkanek.

3. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 urzqdzenia z wigkszym zakresem regulacji temperatury pracy
w zakresie od temperatury pokojowej do 75°C w krokach co 1°C

4. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 12 urzqdzenia z wymiarami zewnetrznymi misy na wode: 220
mm x 180 mm x 60 mm (szer.x gf. x wys.)

5. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 13 urzqdzenia o wymiarach: 300 mm x 443 mm x 131 mm (szer.x
gt. x wys.) urzqdzenie zintegrowane z ptytq grzewczq

6. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 14 urzqdzenia o wadze: 6,3 kg

7. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 15 urzqdzenia z zintegrowang stacjq suszenia preparatéw z
niezaleznym wtqcznikiem i requlacjq temperatury od tazni wodnej
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Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze parametry z uwzglednieniem pkt 5. Dla pkt 5
Zamawiajgcy wyraza zgode pod warunkiem, ze faznia wodna jest zintegrowana z suszarkg na szkietka (i
rozmiar wynika z posiadania przez urzadzenie obu funkgiji).

Pytanie nr 5

Suszarka na szkietka

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 suszarki nie wymagajqcej podtgczenia do tazni ale
zintegrowanej wraz z nig. Eliminuje to dodatkowe podfgczenie i zuzycie energii oraz upraszcza
korzystanie z jednego urzgdzenia z osobnym sterowaniem suszarki i tazni.

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 urzgdzenia z requlacjq temperatury pracy suszarki za pomocg
wtasnego sterowania.

3. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 urzqdzenia posiadajgcego jeden gtowny wigeznik zasilania
oraz osobne wtgczniki dla tazni i ptyty suszqcej

4. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 urzqdzenia o wymiarach: 300mm x 443mm x 131mm (szer.x
gf. x wys.) Urzqdzenie zintegrowane z taznig wodng

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze parametry z uwzglednieniem pkt 4. Dla pkt 4
Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem, Ze suszarka na szkietka jest zintegrowana z faznia wodna (i
rozmiar wynika z posiadania przez urzadzenie obu funkgji).

Pytanie nr 6
Pytanie nr 1 —dotyczy zadania 8 do SWZ — Mikrotom rotacyjny pdétautomatyczny poz. 6

Zwracamy sie z uprzejmaq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie
mikrotomu wyposazonego w bardzo wydajny system kompensacji zapewniajgcy bardzo lekkie i
ptynne dziatanie kota napedowego (wyposazonego w przeciwwage) bez koniecznosci jego regulacji
sity jego dziatania. Proponowany przez nas rozwigzanie zapewnia najwyzszy komfort pracy
Operatorowi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 7
Pytanie nr 2 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Mikrotom rotacyjny pétautomatyczny poz. 25

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie
mikrotomu o wadze 38 kg.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 8
Pytanie nr 3 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Mikrotom rotacyjny pdtautomatyczny poz. 28

PLAN Polska Unie Europejska
ODBUDOWY NextGenerationEU
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Zwracamy sie z uprzejmgq prosbq do Zamawiajgcego o mozliwose zaoferowania mikrotomu
automatycznego ktory nie posiada sygnatu dZwiekowego ktory sygnalizuje osiggniecie korica zakresu
ruchu z preparatem, posiada sygnaf wizualny.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 9
Pytanie nr 4 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Mikrotom rotacyjny pétautomatyczny poz. 29

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o mozliwos¢ zaoferowania mikrotomu
posiadajgcego wiekszq pojemnosc ( 2 L ) na scinki parafinowe.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 10
Pytanie nr 5 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Mikrotom rotacyjny pétautomatyczny poz. 34

Zwracamy sie z uprzejmgq prosbhg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie
mikrotomu, ktory posiada jednq niezaleznqg blokade kota w dowolnej pozycji. Oferowany parametr w
zupetnosci wystarcza podczas pracy.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 11
Pytanie nr 6 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taznia wodna flotacyjna poz. 6

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie tazni
wodnej z wyswietlaczem cyfrowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 12
Pytanie nr 8 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taznia wodna flotacyjna poz. 8

Zwracamy sig z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie fazni
wodnej z wanienkq wykonang ze szkfa o zaokrgglonych brzegach w celu tatwiejszego czyszczenia.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 13
Pytanie nr 9 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taznia wodna flotacyjna poz. 9

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie tazni
wodnej z zakresem od temperatury pokojowej do 80°C, z requlacjq temperatury wody o 1°C.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraia zgode

Pytanie nr 14
Pytanie nr 10 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taZnia wodna flotacyjna poz. 10

Zwracamy sie z uprzejmgq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie tazni
wodnej z czytelnym wyswietlaczem cyfrowym na ktérym jest wyswietlana aktualna i nastawiana
temperatura.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 15
Pytanie nr 11 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taznia wodna flotacyjna poz. 12

Zwracamy sie z uprzejmgq proshbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie wanienki
wodnej o wymiarach szerokosc: 270 mm, gtebokos¢ 150 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 16
Pytanie nr 12 — dotyczy zadania 8 do SWZ - taZnia wodna flotacyjna poz. 13

Zwracamy sie z uprzejmgq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie tazni
wodnej o wymiarach 350 x 370 x 230 (szerokosc x gtebokos¢ x wysokosé / mm).

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 17
Pytanie nr 13 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taZnia wodna flotacyjna poz. 14

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie tazni
wodnej o wadze 10 kg.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 18
Pytanie nr 14 — dotyczy zadania 8 do SWZ — taZnia wodna flotacyjna poz. 15

Zwracamy sie z uprzejmq prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie tazni
wodnej z brakiem koniecznosci podtqczenia do dwdch suszarek na szkietka.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 19
Pytanie nr 15 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Suszarka na szkietka poz. 3
KRAJOWY ; Sfinansowane przez
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Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie suszarki
na szkietka z brakiem koniecznosci podtgczenia do tazni wodne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 20
Pytanie nr 16 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Suszarka na szkietka poz. 5

Zwracamy sig z uprzejmgq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie suszarki
na szkietka wyposazonej w trzy poziomy ( na réznych wysokosciach, typu ,, schodkowego”)
zapewniajgcej tatwosc uktadania i zdejmowania szkietek.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode

Pytanie nr 21
Pytanie nr 17 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Suszarka na szkietka poz. 6

Zwracamy sie z uprzejmgq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie suszarki
na szkietka z zakresem od temperatury pokojowej do 80°C, z regulacjq temperatury wody o 1°C.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode

Pytanie nr 22
Pytanie nr 18 — dotyczy zadania 8 do SWZ — Suszarka na szkietka poz. 7

Zwracamy sig z uprzejmq prosbq do Zamawiajqcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie suszarki
na szkietka z czytelnym wyswietlaczem cyfrowym na ktérym jest requlacja temperatury suszarki.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 23
Pytanie nr 19 — dotyczy zadania 8 do SWZ - Suszarka na szkietka poz. 8

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie suszarki
na szkietka jako oddzielnego sprzetu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 24
Pytanie nr 20 — dotyczy zadania 8 do SWZ - Suszarka na szkietka poz. 9

Zwracamy sig z uprzejmq prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaproponowanie suszarki .
na szkietka z wymiarami 350 x 370 x 230 (szerokosc¢ x gtebokos¢ x wysokos¢ / mm)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Zad. 9 komora laminarna — 1 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawigjgcy dopuszcza komorg laminarng, w ktdrej gtdwne podzespoty takie jak filtry HEPA, silniki
wentylatordw, sterownik, farba do malowania blach konstrukcyjnych posiadajq zgodnosc z RoHS ,, Restriction
of (the use of certain) Hozardous Substances" (Dyrektywa RoHS Il 2011/65/UE, dyrektywy delegowanej
2015/863 czyli tak zwanego RoHS Ill oraz uaktualnienia 2017/2102)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

KIEROWNIK mgr Urszifla Vojcieszek
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